

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	10.422,24	-0,81
BIST 30	11.689,22	-0,96
BIST BANKA	16.428,34	-0,16
BIST SINAI	13.039,21	0,24
BIST TUM	12.061,42	-0,36
BIST TUM-100	37.202,74	1,07
BIST TUM Hacim (mn TL)	160.413	-9,36
VİOP30 Yakın Vade	12.114,00	-1,23

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	36,56	0,22
EURTRY	39,64	0,18
EURUSD	1,08	-0,01

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.889	-0,7
BRENT	69,0	-1,73

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
KERVIT	9,98	DEVA	-10,00
OFSYM	9,98	NATEN	-9,65
IZINV	9,97	SEGMN	-9,33
DAGHL	9,97	BIMAS	-6,76
MAKTK	9,97	MGROS	-6,46

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	333,00	9.087,48
YKBNK	31,90	8.140,71
BIMAS	517,00	6.458,08
ASELS	110,30	5.685,75
ISCTR	16,12	5.129,60

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftaya karışık başlayan Asya hisse senedi piyasaları ABD endekslerindeki sert satışın ardından bu sabah aşağı yönlü bir seyir izlemektedir. Japonya'da 4Ç24 GSYİH verisinin ardından Nikkei225 Endeksi %0,95, Topix Endeksi %1,43 geriledi. Nihai rakamlara göre Japonya'nın 4Ç24 GSYİH artışı %0,7'den %0,6'ya revize edildi. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,19, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,31 azaldı. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,89 düşüş gösterdi. Güney Kore'de Kospi Endeksi %1,17, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,84 geriledi. Tayvan Taiex Endeksi %1,73, Avustralya S&P/ASX200 Endeksi %0,91 düştü. Teknoloji şirketlerinin hisselerindeki sert kayıplar Asya piyasalarına da yansıdı. ABD endeks vadeliileri hafifçe pozitif bir açılışı işaret etmektedir. Avrupa piyasaları cansız bir seansa hazırlanıyor. ABD tarifelerinden kaynaklı tedirginlik ve ABD'nin resesyona girebileceği endişeleri risk piyasalarını baskılamaya devam etmektedir.

ABD JOLTS açık iş sayısı (Ocak)

ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre ABD'de açık iş sayısı aralıkta 8,16 milyondan 7,60 milyona gerilemişti. Piyasanın ocak tahmini 7,65 milyona sınırlı bir yükseliş olduğu yönünde. ABD'de açık iş sayısı Mart 2022'de zirve görmesinin ardından Fed'in para politikasında sıkılaştırmacı adımlarına paralel olarak aşağı yönlü seyrini sürdürmektedir. Açık iş sayısı, Covid-19 salgını öncesinde 2019'un ilk çeyreğindeki yüksek seviyelere yaklaşmaktadır.

Perakende satışlar (Ocak)

Yurt içinde dükkü sanayi üretimi verisinin ardından bugün perakende satış hacmi verileri takip edilecek. Sanayi üretimi ocakta aylık %5,0, yıllık %7,0 artarken aynı dönemde perakende satışlar aylık %0,4, yıllık %13,5 artmıştı.

Teknik analiz bülteni için tıklayınız.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hisse senedi piyasalarında karışık bir seyir hâkimdi. Asya'da, Japonya Nikkei225 Endeksi %0,38, Güney Kore Kospi Endeksi %0,27 yükselirken Hang Seng Endeksi %1,85, Çin CSI300 Endeksi %0,39 düştü. Avrupa tarafında Stoxx Europe 600 Endeksi %1,29, Almanya DAX Endeksi %1,69, Fransa CAC40 Endeksi %0,90, İngiltere FTSE100 Endeksi %0,92 düştü. ABD'de ise S&P500 Endeksi %2,70, Nasdaq Bileşik Endeksi %4,00, Dow Jones Endeksi %2,08 değer kaybetti.

Borsa İstanbul'da satıcılı bir seyir hâkimdi. BIST100 Endeksi %0,81 değer kaybederek 10.422 puandan kapandı. BIST 100'de işlem hacmi 117,74mlr TL olarak gerçekleşti. BIST30 Endeksi %0,96 düşerek 11.689 puandan seansı tamamladı. BIST Banka Endeksi %0,16 düşerken BIST Sınai Endeksi %0,24 yükseldi.

Almanya sanayi üretimi (Ocak)

Almanya'da sanayi üretimi ocakta aylık bazda beklentinin üstünde %2,0 artarken, yıllık bazda %1,49 geriledi.

Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güveni (Mart)

Endeks mart ayında -12,7 seviyesinden -2,9 seviyesine yükselerek Temmuz 2024'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Euro Bölgesi'nde altı aylık ekonomik görünüme ilişkin uzman beklentisini ölçen endeks, Mart 2022'den beri kötümserliğin hâkim olduğunu işaret etmeye devam etmektedir.

Yurt içinde sanayi üretimi ve İSO İhracat İklimi Endeksi

Sanayi üretimi ocakta aylık %2,3 azalırken, yıllık %1,2 arttı. Sanayi üretimi yıllık bazda son on bir ayın en düşük seviyesinde seyretmektedir.

İSO İhracat İklimi Endeksi ise şubatta 51,2'den 51,1'e gerileyerek hafif bir düşüş kaydetti. Şubat ayı ile beraber Türk imalatçıların ihracat iklimindeki kesintisiz iyileşme eğilimi 14 aydır devam etmektedir. Veriler, ihracat ikliminde toparlanmanın devam ettiğini gösterdi. Son dönemdeki eğilimlerle uyumlu şekilde, küresel ekonomik aktivitenin en hızlı genişlediği bölge Orta Doğu olurken, diğer bölgelerde daha dalgalı bir görünüm ortaya çıktı. Şubat ayında en güçlü ekonomik büyüme Suudi Arabistan'da yaşanırken, Türk imalat sanayi ihracat pazarının %4'ünü oluşturan Fransa'da ise en belirgin daralma görüldü.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi(Aylık)	Oca		%0,4
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi(Yıllık)	Oca		%13,5
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Oca		7,60 Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **BİM Birleşik Mağazalar (BIMAS,SOKM,MGROS,CRFSA,ARZUM,TKNSA,Negatif):** (KAP) Rekabet Kurumu tarafından aralarında şirketin de bulunduğu çeşitli perakende şirketleri ve tedarikçilerine yönelik 2 soruşturma açıldığı şirkete bildirilmiştir.
- **Birleşim Mühendislik (BRLSM,Pozitif):** (KAP) Şirketin bağlı ortaklığı Erde Mühendislik San. ve Tic. A.Ş., Equinix Data Center Projesi IL04 ve IL03 Elektrik Tesisat İşleri ile ilgili yapılan ihaleye teklif vermiş olup, işveren Rönesans Endüstri Tesisleri İnş. San. ve Tic. A.Ş., ihalenin şirket lehine sonuçlandığını bildirmiştir. Erde Mühendislik San. ve Tic. A.Ş., elektrik tesisat işleri için, 3,91mn USD (KDV Hariç) ve 281,15mn TL (KDV Hariç) olmak üzere sözleşme çalışmalarına başlamıştır. Proje kapsamında imzalanacak sözleşme bedeli güncel kurla toplam 508,35mn TL (KDV Dahil)'dir. Proje süresi 10 ay sürecek şekilde planlanmıştır.
- **Ford Otomotiv (FROTO,Pozitif):** (KAP) Ford Otosan, ağır ticari araç faaliyetlerinin devamlılığını teminen Ford Motor Company ve Ford Global Technologies LLC ile "Ford Trucks İş Anlaşması" ve Ford Motor Company ile "Ford Trucks Marka Lisans Anlaşması" (ikisi birlikte, "Anlaşmalar") imzalamıştır.
- **Global Yatırım Holding (GLYHO,Pozitif):** (KAP) Şirketin dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports Holding Ltd ("GPH") Greenock Limanı'ndaki kruvaziyer operasyonlarının 50 yıl süre ile işletilmesine ilişkin olarak Peel Ports Group'un iştiraki olan Clydeport Operations Limited ile imtiyaz sözleşmesi imzaladığını şirkete bildirmiştir. GPH'nin liman operasyonlarını 10.03.2025'te devralması beklenmektedir.
- **Horoz Lojistik (HOROZ,Pozitif):** (KAP) Şirket, dünyanın önde gelen ev aletleri ve beyaz eşya üreticisi bir firma ile 3 yıl süreli yeni bir lojistik hizmet konusunda anlaşmaya varmıştır. Bu kapsamda ilgili firmaya Yurt içi Komple Taşımacılık, Bayi Ortak Depo Hizmetleri ve Yurt içi Dağıtım Faaliyetleri Hizmetleri verilecektir. Şirket bu işlemler çerçevesinde 3 yıl süre içerisinde bugünkü değer ile yaklaşık 2,1mlr TL ciro elde edileceğini öngörmektedir.
- **Koç Holding (KCHOL,Pozitif):** (KAP) Şirketin %77 oranında, bağlı ortaklıklarından Aygaz A.Ş.'nin ise %20 oranında pay sahibi olduğu Enerji Yatırımları A.Ş. (EYAŞ) yönetim kurulu tarafından, şirketin 2024 yılı karı ve dağıtılabilir diğer kaynaklarından karşılanmak üzere 9,45mlr TL tutarında nakit kar payı dağıtılması ve ödeme tarihinin 28.03.2025 olarak belirlenmesi teklifinin EYAŞ'ın genel kurul toplantısında ortakların onayına sunulmasına karar verilmiştir.
- **Özak GYO (OZKGY,Pozitif):** Şirket 4Ç24 döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %39 artışla 293mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. Şirketin net satışları 1,9mlr TL'ye yükselirken brüt satış karı yıllık %211 çeyreklik %127 artışla 707mn TL olarak gerçekleşti. Esas faaliyetlerden diğer net giderlerdeki azalış esas faaliyet karına (1,4mlr TL) olumlu yansıdı.
- **Sanica Isı (SNICA,Pozitif):** (KAP) Yurt dışında yerleşik müşteriler ile yapılan sözleşmeler kapsamında toplam 951.401,53 USD, 750.562,90 Euro ve 113.561,08 GBP karşılığı toplam yaklaşık 69,9mn TL tutarında radyatör ile boru grubu ürünleri ile ilgili olarak sipariş alınmıştır.
- **Türk Telekom (TTKOM,Pozitif):** Türk Telekom, 4Ç24 döneminde 1,99mlr TL piyasa medyan beklentisinin belirgin üzerinde 4,3mlr TL ana ortaklık net karı açıkladı. Şirketin cirosu da piyasa beklentisi 44,8mlr TL'nin üzerinde 45,6mlr TL olarak gerçekleşmiştir. Ciro yıllık %20, çeyreklik %6 artmıştır. Buna karşın maliyetler yıllık %23 çeyreklik %20 gerilemiştir. Bu durum brüt kara oldukça olumlu yansımıştır. Brüt kardaki artış yıllık %165 olarak gerçekleşmiştir. Yıllık bazda faaliyet giderlerinde de %4 gerileme yaşanmıştır. Şirket 13,7mlr TL net faaliyet karı, 16,4mlr TL esas faaliyet karı elde etmiştir. Şirket operasyonel tarafta oldukça olumlu bir çeyrek geçirmiş olmasına karşın yaklaşık 10,9mlr TL vergi gideri net karı belirgin baskılamıştır.
- **Ülker Bisküvi (ULKER,Pozitif):** Ülker Bisküvi 4Ç24 döneminde 1,22mlr TL piyasa medyan beklentisinin belirgin üzerinde 2,72mlr TL ana ortaklık net karı açıkladı. Şirketin cirosu da piyasa beklentisi 21,3mlr TL'nin üzerinde 22,4mlr TL olarak gerçekleşmiştir. Ciro yıllık %7, çeyreklik %16 artmıştır. Buna karşın maliyetler yıllık %4,5

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

çeyreklik %12,7 yükselmiştir. Bu durum brüt kara olumlu yansımıştır. Brüt kardaki artış yıllık %14,2, çeyreklik %25 olarak gerçekleşmiştir. Şirket 3,52mlr TL net faaliyet karı, 3,45mlr TL esas faaliyet karı elde etmiştir. Finansman giderlerindeki azalışın etkisiyle, net kar marjında belirgin olmak üzere, etkin maliyet kontrolü sonucunda operasyonel kar marjlarında yıllık ve çeyreklik iyileşmeler gerçekleşmiştir.

- **Yeo Teknoloji (YEOTK,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Enerjisa Enerji Üretim A.Ş. arasında Türkiye'de kurulması planlanan 46,2MW kapasiteli Dampınar Rüzgar Enerji Santrali'nin elektrifikasyon ve otomasyon ile enerji iletim hattı işlerinin yapımı için (dizayn, mühendislik, tedarik, montaj, test ve devreye alma) 10.03.2025 tarihinde 6,9mn USD toplam bedelle olmak üzere 2 ayrı sözleşme imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya büyümesinde aşağı revizyon.** Japonya'da ekonomik büyüme verisi aşağı yönlü revize edildi. (Bloomberg HT)
- **Kanada'dan ABD'ye elektriğe yüzde 25 zam misillemesi.** Kanada'nın en kalabalık eyaleti Ontario'nun Başbakanı Doug Ford, Washington yönetiminin gümrük vergilerine karşılık ABD eyaletlerine sağladıkları elektriğe yüzde 25 oranında ek ücret uygulayacaklarını bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da sanayi üretimi istikrar kazanıyor.** Almanya'da sanayi üretimi yılın ilk ayında ekonomist tahminlerini aşarak sektördeki zayıflığın azaldığı sinyali verdi. Olumlu sinyallere rağmen, Almanya'nın imalat sektörünü etkileyebilecek ABD'nin ticaret tarifeleri tehdidi de dahil olmak üzere bazı sıkıntılar devam ediyor. (Bloomberg HT)
- **İhracat iklimi Şubat ayında güçlü seyrini korudu.** Şubat ayı verileri, Türk imalat sektörünün ihracat ikliminde iyileşmenin sürdüğüne işaret etti. Son dönemde devam eden eğilimlerle uyumlu şekilde, dünya genelinde ekonomik aktivitenin en hızlı genişlediği bölge Orta Doğu olurken diğer bölgelerde daha karmaşık bir tablo ortaya çıktı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

11 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH(Final-Dönemsel)	4Ç24	%0,7	%0,7
Japonya	02:50	GSYH(Final-Yıllık)	4Ç24	%2,8	%2,8
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi(Aylık)	Oca		%0,4
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi(Yıllık)	Oca		%13,5
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Oca		7,60 Mn

12 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Şub		%0,3
Japonya	02:50	Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Şub		%4,2
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi(\$)	Oca		-4,65mlr
ABD	15:30	Chicago Fed Finansal Koşullar Endeksi	Haftalık		
ABD	15:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Şub		%0,5
ABD	15:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Şub		%3,0
ABD	15:30	Gıda ve Enerji Hariç TÜFE(Aylık)	Şub		%0,4
ABD	15:30	Gıda ve Enerji Hariç TÜFE(Yıllık)	Şub		%3,3
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi(\$)	Şub		-129mlr

13 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Şub		80.308
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi(Aylık)	Oca		-%1,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Oca	-%2,0
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	221K
ABD	15:30	Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Şub	%0,4
ABD	15:30	Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Şub	%3,5
ABD	15:30	Gıda ve Enerji Hariç ÜFE(Aylık)	Şub	%0,3
ABD	15:30	Gıda ve Enerji Hariç ÜFE(Yıllık)	Şub	%3,6

14 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Final-Aylık)	Şub		%0,4
Almanya	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Final-Yıllık)	Şub		%2,3
Almanya	10:00	Tarım ÜFE(Aylık)	Oca		%1,3
Almanya	10:00	Tarım ÜFE(Yıllık)	Oca		%4,1
İngiltere	10:00	GSYH(Aylık)	Oca		%0,4
İngiltere	10:00	GSYH(Yıllık)	Oca		%1,5
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi(Aylık)	Oca		%0,5
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Oca		-%1,9
İngiltere	10:00	İnşaat Üretimi(Aylık)	Oca		-%0,2
İngiltere	10:00	İnşaat Üretimi(Yıllık)	Oca		%1,5
İngiltere	10:00	Toplam Dış Ticaret Dengesi(GBP)	Oca		-2,8mlr
Almanya	16:45	Cari İşlemler Dengesi(Euro)	Oca		24,0mlr
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi(Öncü)	Mart		64,7

17 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Sanayi Üretimi(Aylık)	Oca-Şub		%0,64
Çin	05:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Oca-Şub		%6,2
Çin	05:00	Perakende Satışlar(Aylık)	Oca-Şub		%0,12
Çin	05:00	Perakende Satışlar(Yıllık)	Oca-Şub		%3,7
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Oca-Şub		%5,1
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE(Aylık)	Şub		%2,74
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE(Yıllık)	Şub		%35,54
ABD	15:30	Perakende Satışlar(Aylık)	Şub		
ABD	15:30	Perakende Satışlar(Yıllık)	Şub		-%0,9
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Mart		5,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı

02123954008

asegmen@piramitportfoy.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.